Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aracati
e demais Vereadores

MOÇÃO DE PESAR N° 020/2014

FRANCISCO TÁCITO GOMES DA SILVA, Vereador com

assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

legais vem, com o devido respeito e acatamento requerer

que, ouvido o plenário na forma regimental, seja

encaminhada MOÇÃO DE PESAR, à família enlutada do Sr.

Sávio Germano, pelo seu trágico falecimento ocorrido no

presente dia, nesta cidade.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Aracati (CE), 06 de novembro de 2014.

Francisco Tácito Gomes da Silva

Vereador